4

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26 марта 2021 г. № 603
            г. Рубцовск

О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование движимо-
го имущества, приобретённого за счет средств гранта фонда поддержки детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, согласно условиям проекта «Сообщество помощи семье», по прилагаемому списку, КГБУ «Рубцовский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей» и КГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения города Рубцовска»
В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (с изменениями и дополнениями), пунктом 7 части 1 статьи 6 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, принятого решением  Рубцовского  городского  Совета  депутатов Алтайского края от 20.10.2011 № 678 (с изменениями и дополнениями), Рубцовский  городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Дать согласие на передачу в безвозмездное пользование движимого имущества, приобретённого за счет средств гранта фонда поддержки детей, находящихся в трудной жизненной ситуации согласно условиям проекта «Сообщество помощи семье», по прилагаемому списку, КГБУ «Рубцовский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей» в размере балансовой стоимости 63220,93 руб. и КГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения города Рубцовска» в размере балансовой стоимости 151860,74 руб., бессрочно.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (Гуньков А.Д.).

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края                                               В.Г. Курганский
	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

от 26.03.2021 № 603

Перечень объектов движимого имущества, передаваемых Администрацией города Рубцовска Алтайского края в безвозмездное пользование
	№ п/п
	Наименование имущества
	Цена за ед., руб.
	Кол-во, ед.
	Балансовая стоимость, руб

	КГБУ «Рубцовский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей»

	1.
	Детский конструкор
	7157,67
	1
	7157,67

	2.
	Детский домик
	14904,15
	1
	14904,15

	3.
	Детский домик
	12326,51
	1
	12326,51

	4.
	Настольная игра «Крокодил Детско Легкий»
	648,89
	1
	648,89

	5.
	Настольная игра «Грузовички»
	2214,55
	1
	2214,55

	6.
	Настольная игра «Доббль»
	942,60
	1
	942,60

	7.
	Настольная игра «Вобла»
	1047,69
	1
	1047,69

	8.
	Настольная игра «Хамелеон»
	341,94
	1
	341,94

	9.
	Настольная игра «Морской бой»
	754,45
	1
	754,45

	10.
	Настольная игра «Фрукто-10»
	422,66
	1
	422,66

	11.
	Настольная игра «Головоноги»
	447,17
	1
	447,17

	12.
	Настольная игра «Побег из курятника»
	1307,35
	1
	1307,35

	13.
	Настольная игра «Веселый осьминог Жоли»
	2374,72
	1
	2374,72

	14.
	Настольная игра «Котосовы»
	916,25
	1
	916,25

	15.
	Настольная игра «Имаджинариум Детство»
	2310,76
	1
	2310,76

	16.
	Настольная игра «Шакал остров сокровищ»
	2892,96
	1
	2892,96

	17.
	Настольная игра «Злая собака»
	1298,33
	1
	1298,33

	18.
	Настольная игра «Веселый бобер»
	3340,13
	1
	3340,13

	19.
	Настольная игра «Дрова»
	1837,62
	1
	1837,62

	20.
	Настольная игра «Сумасшедший лабиринт»
	2821,89
	1
	2821,89

	21.
	Настольная игра «Следопыт колобок»
	1778,58
	1
	1778,58

	22.
	Настольная игра «Лапочки»
	1134,06
	1
	1134,06

	ИТОГО:
	22
	63220,93

	КГБУСО  «Комплексный центр социального обслуживания

населения города Рубцовска»

	1.
	Детский конструктор
	7157,67
	1
	7157,67

	2.
	Детский домик
	14904,15
	1
	14904,15

	3.
	Детский домик
	12326,51
	1
	12326,51

	4.
	Настольная игра «Крокодил Детско Легкий»
	648,89
	1
	648,89

	5.
	Настольная игра «Грузовички»
	2214,55
	1
	2214,55

	6.
	Настольная игра «Доббль»
	942,60
	1
	942,60

	7.
	Настольная игра «Вобла»
	1047,69
	1
	1047,69

	8.
	Настольная игра «Хамелеон»
	341,94
	2
	683,88

	9.
	Настольная игра «Морской бой»
	754,45
	1
	754,45

	10.
	Настольная игра «Фрукто-10»
	422,66
	1
	422,66

	11.
	Настольная игра «Головоноги»
	447,17
	1
	447,17

	12.
	Настольная игра «Побег из курятника»
	1307,35
	1
	1307,35

	13.
	Настольная игра «Веселый осьминог Жоли»
	2374,72
	1
	2374,72

	14.
	Настольная игра «Котосовы»
	916,25
	1
	916,25

	15.
	Настольная игра «Имаджинариум Детство»
	2310,76
	1
	2310,76

	16.
	Настольная игра «Шакал остров сокровищ»
	2892,96
	1
	2892,96

	17.
	Настольная игра «Злая собака»
	1298,33
	1
	1298,33

	18.
	Настольная игра «Веселый бобер»
	3340,13
	1
	3340,13

	19.
	Настольная игра «Дрова»
	1837,62
	1
	1837,62

	20.
	Настольная игра «Сумасшедший лабиринт»
	2821,89
	1
	2821,89

	21.
	Настольная игра «Следопыт Колобок»
	1778,58
	1
	1778,58

	22.
	Настольная игра «Лапочки»
	1134,06
	1
	1134,06

	23.
	Электромобиль Peg Perego
	31239,25
	1
	31239,25

	24.
	Настольная игра «Барабашка»
	1029,92
	1
	1029,92

	25.
	Настольная игра «Скоростные колпачки»
	1248,58
	1
	1248,58

	26.
	Настольная игра «Кортекс»
	801,14
	1
	801,14

	27.
	Настольная игра «10 свинок»
	515,51
	1
	515,51

	28.
	Настольная игра «Синий Слоник»
	1096,06
	1
	1096,06

	29.
	Настольная игра «Визуал»
	1379,79
	1
	1379,79

	30.
	Настольная игра «Дикие Джунгли»
	1216,06
	1
	1216,06

	31.
	Настольная игра «Квест-коллекция»
	1743,60
	1
	1743,60

	32.
	Настольная игра «Шакал»
	1978,66
	1
	1978,66

	33.
	Настольная игра «День вождей»
	1967,72
	1
	1967,72

	34.
	Настольная игра «7 на 9»
	648,62
	1
	648,62

	35.
	Настольная игра «Пингвины на льдинах»
	1472,98
	1
	1472,98

	36.
	Настольная игра «Волшебник Изумрудного города»
	1967,72
	1
	1967,72

	37.
	Настольная игра «Цветовой код»
	1719,27
	1
	1719,27

	38.
	Настольная игра «Застенчивый кролик»
	2278,78
	1
	2278,78

	39.
	Настольная игра «Грузовички»
	2211,81
	1
	2211,81

	40.
	Настольная игра «Спящие королевы»
	747,02
	1
	747,02

	41.
	Настольная игра «7 чудес»
	3607,18
	1
	3607,18

	42.
	Настольная игра «Сет»
	791,03
	1
	791,03

	43.
	Электромобиль «Джип»
	11562,57
	1
	11562,57

	44.
	Настольная игра
	860,63
	1
	860,63

	45.
	Настольная игра «Дженга»
	1093,92
	1
	1093,92

	46.
	Настольная игра «Халли Галли»
	1013,89
	1
	1013,89

	47.
	Электромобиль «Spyder»
	8972,37
	1
	8972,37

	48.
	Настольная игра «Диксит»
	1946,43
	1
	1946,43

	49.
	Настольная игра «Тик…Так…Бумм…»
	1605,23
	1
	1605,23

	50.
	Настольная игра «Имаджинариум»
	1582,13
	1
	1582,13

	ИТОГО:
	51
	151860,74

	ВСЕГО:
	73
	215081,67